第169回仙台心臓血管研究会

日時： 令和3年11月24日（水） 19：00～20:00
発信会場：日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社 仙台事業所

仙台市青葉区一番町1-9-1 Tel : ０２２-２２2-7677

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のことお喜び申し上げます。
この度、下記の内容にて第169回仙台心臓血管研究会を開催する運びとなりました。
ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

特別講演 １9：00～20：00

座長: 東北大学病院 循環器内科 講師 野田崇 先生

『 最新ガイドラインはもう古い？
～ガイドラインのその先へ～ 』

演者: 近畿大学病院 心臓血管センター 教授栗田隆志 先生

仙台心臓血管研究会代表 世話人 安田 聡 先生

(東北大学大学院医学系研究科 循環器内科学分野 教授)

尚、当日は御参加頂きました確認のため、ご施設、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。ご記帳頂きましたご施設、ご芳名は医薬品および医学・薬学に
関する情報提供のために利用させていただく事があります。あらかじめご了承願います。

共催: 仙台心臓血管研究会
日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社

事前登録 URL：https://boehringer.zoom.us/webinar/register/WN_NGJ4zxJaTCKR-gPTmiIXHA
事前登録 2次元 コード

【視聴方法】
URL、もしくは2次元コードから登録サイトに入り“ご氏名”、“ご施設名”、“メールアドレ
ス”を入力いただき、登録ボタンをクリックしてください。登録後に、講演会視聴用URL
が添付された講演会招待メールが届きます。当日は開始時間の15分前から視聴サイ
トにご入室いただけます。

https://boehringer.zoom.us/webinar/register/WN_NGJ4zxJaTCKR-gPTmiIXHA